[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2021 № 1952-п
г. Бузулук

О внесении изменений в
постановление администрации
города Бузулука от 17.02.2016  № 295-п
На основании статей 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести изменения в постановление администрации города Бузулука от 17.02.2016 № 295-п «О создании Общественного совета по инвестиционному климату и развитию малого и среднего предпринимательства», изложив приложение № 1 «Состав Общественного совета по инвестиционному климату и развитию малого и среднего предпринимательства» в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит опубликованию на правовом - интернет портале Бузулука БУЗУЛУК – ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано: в дело, главе города, правовому управлению администрации города Бузулука, членам Общественного совета, Управлению информационной политики администрации города Бузулука
Приложение
к постановлению администрации

города Бузулука

от «18» 10.2021 № 1952-п
Состав Общественного совета по инвестиционному климату и развитию малого и среднего предпринимательства
Председатель Общественного совета:

Песков Владимир Сергеевич – глава города.

Заместитель Председателя Общественного совета:

Подъячева Елена Анатольевна – заместитель главы администрации города – начальник Управления экономического развития и торговли.
Секретарь Общественного совета:

Мишнева Елена Сергеевна – ведущий специалист отдела прогнозирования и анализа Управления экономического развития и торговли администрации города Бузулука.

Члены Общественного совета:

Алымов Виталий Владимирович - генеральный директор ООО «Интерьер» (по согласованию)
Андреев Дмитрий Владимирович – депутат городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области VI созыва, осуществляющий полномочия на постоянной основе  (по согласованию)
Богомолов Евгений Владимирович - директор ООО «Энергосервис» (по согласованию)
Вециямов Денис Евгеньевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Доброскок Александр Михайлович - депутат городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области VI созыва (по согласованию)
Ивашкин Алексей Владимирович - учредитель ООО «Авангард» (по согласованию)
Иванова Альбина Рамильевна - заместитель директора ТРЦ «Север» (по согласованию)
Кравцова Марина Геннадьевна – заместитель начальника Управления организации работы клиентских служб отделения Пенсионного фонда Оренбургской области (по согласованию)
Калинина Ольга Александровна - региональный менеджер – начальник сектора продаж клиентам малого бизнеса № 8623/4 ПАО «Сбербанк России» (по согласованию)
Космачева Светлана Михайловна - управляющий ОО «Бузулукский» ПАО «Промсвязьбанк» (по согласованию)
Мелентьев Алексей Витальевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Переверзев Алексей Викторович - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Поминов Александр Александрович - учредитель ООО «СТП - 1» (по согласованию)
Степанов Александр Юрьевич - директор ООО «Творческая мастерская Александра Степанова» (по согласованию)
Толмачев Юрий Михайлович - генеральный директор ООО «Империя» (по согласованию)
Федоров Владислав Евгеньевич - индивидуальный предприниматель (по согласованию)
Чулкова Наталья Петровна - директор ООО «Центр проектирования» (по согласованию)
Яковлев Сергей Геннадьевич - председатель правления ассоциации индивидуальных предпринимателей, осуществляющих пассажирские перевозки «Альянс» (по согласованию)